
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nobuhiko KANZAKI [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE Hiroyuki KURISU [JPN] START 1640m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE Shinnya MIYAHARA [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

COURSE SETTER Taro EGAWA [JPN]
FORE RUNNER - A - Takumi NAKAMURA [JPN]
FORE RUNNER - B - Shuhei TOMATSURI [JPN]
FORE RUNNER - C - Maiyu SATO [JPN]
FORE RUNNER - D - Taisuke MAEDA [JPN]
FORE RUNNER - E - Haruki FUJIKAWA [JPN]

NUMBER OF GATES 45(42) START TIME 9:40
WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -7℃ / -5℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

1 131 5301124 MATSUZAKI Takahiro JPN 76 1:09.94 0.00
2 58 5300578 NISHIJO Michio JPN 65 1:11.30 19.64
3 52 5301401 YOSHIDA Yuji JPN 64 1:12.52 37.26
4 94 5301115 KODAMA Yasuhiro JPN 72 1:12.72 40.15
5 141 5301899 OKI Takashi JPN 80 1:13.80 55.74
6 75 5301181 HAYAKAWA Nobuaki JPN 65 1:13.88 56.90
7 47 5301198 KAWABE Toshiro JPN 65 1:14.11 60.22
8 67 5301575 YAEDA Hiroaki JPN 65 1:14.19 61.37
9 97 5302017 ARIGA Shoji JPN 68 1:14.41 64.55

10 134 5301581 HASEGAWA Katsushi JPN 77 1:14.63 67.73
11 50 5301711 HANAFUSA Shinobu JPN 66 1:14.79 70.04
12 104 5301211 AKIYAMA Koichi JPN 71 1:15.75 83.90
13 93 5301083 FURUKAWA Nobuyuki JPN 70 1:15.85 85.35
14 130 5301541 YUGUCHI Akira JPN 73 1:15.93 86.50
15 59 5302010 AKIMOTO Yoshiyuki JPN 67 1:16.17 89.97
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

16 92 5301405 FUKUSHIMA Go JPN 72 1:16.24 90.98
17 48 5301360 OHNO Kenji JPN 67 1:16.32 92.13
18 87 5300959 YAMADA Atsushi JPN 64 1:16.33 92.28
19 56 5301566 TAKETANI Koichi JPN 67 1:16.39 93.14
20 49 5301865 NONOYAMA Atsushi JPN 63 1:16.57 95.74
21 127 5302050 OTA Akihisa JPN 71 1:16.62 96.47
22 46 5301327 KOMIYA Akihiro JPN 67 1:16.65 96.90
23 82 5301563 FUKASAWA Nobuaki JPN 66 1:17.02 102.24
24 100 5301861 UCHIJIMA Masayoshi JPN 71 1:17.06 102.82
25 99 5302008 SHIBUYA Tadashi JPN 69 1:17.28 106.00
26 45 5301967 HORIE Hideki JPN 67 1:17.31 106.43
27 55 5301565 SATOH Kazumasa JPN 63 1:17.37 107.30
28 51 5301724 AKIYAMA Isao JPN 64 1:17.38 107.44
29 129 5302042 SUGIYAMA Yuichi JPN 75 1:17.48 108.88
30 95 5301451 YOSHIZAWA Masaharu JPN 68 1:17.65 111.34
31 53 5301132 KAWAGUCHI Hitoshi JPN 63 1:17.76 112.93
32 64 5301450 ISHIKAWA Tadayoshi JPN 65 1:17.81 113.65
33 106 5301718 KONYA Katsumasa JPN 71 1:18.28 120.44
34 96 5301126 TAKEI Yutaka JPN 69 1:18.34 121.30
35 101 5301509 SHIMIZU Yasuo JPN 69 1:18.59 124.91
36 109 5301519 SHINOZUKA Shigeki JPN 71 1:19.10 132.28
37 138 5301620 KUMAGAI Kazunori JPN 75 1:19.12 132.57
38 118 5301795 TODOROKI Kazuya JPN 68 1:19.17 133.29
39 143 5302068 ARATA Yasuhiro JPN 85 1:19.23 134.16
40 102 5301385 ASAWA Keiichi JPN 69 1:19.27 134.73
41 103 5301874 HATA Kunihiro JPN 70 1:19.32 135.46
42 107 5301394 WATANABE Takuji JPN 68 1:19.73 141.38
42 105 5301424 URAI Yoshihiro JPN 68 1:19.73 141.38
44 57 5301471 OKABE Yoichi JPN 63 1:19.76 141.81
45 137 5301710 NISHIYAMA Haruyuki JPN 74 1:19.79 142.24
46 133 5301520 HIROSAKU Takuo JPN 73 1:20.03 145.71
47 132 5301778 SASAKI Hiroyuki JPN 75 1:20.21 148.31
48 122 5301362 MATSUDA Yuji JPN 70 1:20.23 148.60
49 61 5301606 IMAMURA Ikuo JPN 63 1:20.44 151.63
50 88 5301901 TAKAHASHI Yaoki JPN 65 1:20.82 157.12
51 119 5301681 AKASAKA Ken JPN 68 1:20.85 157.55
52 112 5301881 SATO Yoshio JPN 69 1:20.88 157.98
53 136 5301432 SAWADA Ken JPN 75 1:21.20 162.61
54 54 5301091 KITANO Norimasa JPN 63 1:21.58 168.09
55 78 5301578 MATSUMOTO Naoto JPN 67 1:21.72 170.11
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

56 81 5301859 MORITA Mitsuru JPN 66 1:21.90 172.71
57 73 5301190 TAKEUCHI Hiroyuki JPN 67 1:22.00 174.16
58 108 5301623 KAWAMURA Tatsuya JPN 70 1:22.03 174.59
59 62 5301196 MARUYAMA Takahiro JPN 63 1:22.42 180.22
60 135 5301328 SHIMADA Kikunori JPN 74 1:22.81 185.86
61 110 5301645 YAMADA Katsumi JPN 68 1:23.16 190.91
62 63 5301891 SATO Norikiyo JPN 63 1:23.54 196.40
63 71 5301096 TAKAHASHI Toku JPN 67 1:23.85 200.87
64 83 5301504 ISHINO Yuichi JPN 67 1:23.87 201.16
65 114 5301734 MIIDA Atsuhiro JPN 69 1:23.97 202.61
66 66 5301178 ASAHINA Hideki JPN 64 1:24.00 203.04
67 89 5301679 NAKAI Shigenobu JPN 67 1:24.18 205.64
68 142 5301667 YANO Shimpei JPN 82 1:24.26 206.79
69 90 5301453 MIZUGUCHI Yutaka JPN 67 1:24.74 213.73
70 126 5302038 MORII Taro JPN 72 1:25.03 217.91
71 68 5301391 HAYASHI Kozo JPN 65 1:25.41 223.40
72 123 5301466 AMAGASAKI Yoshio JPN 71 1:25.78 228.74
73 116 5301702 TANAKA Shigeki JPN 70 1:26.50 239.14
74 69 5301374 TANAKA Tomoki JPN 65 1:27.08 247.52
75 65 5301468 SATO Yoshinori JPN 65 1:27.51 253.73
76 72 5301367 NAKANO Yoshitatsu JPN 65 1:27.62 255.32
77 113 5301793 SUZUKI Hidenori JPN 68 1:27.69 256.33
78 91 5301789 YOKOTA Masaharu JPN 63 1:27.88 259.07
79 70 5301388 OKAWA Ichiro JPN 66 1:28.46 267.45
80 117 5302032 MIURA Hiromitsu JPN 70 1:28.80 272.36
81 128 5302029 ADACHI Hironori JPN 71 1:29.35 280.30
82 85 5301632 MATSUMOTO Kozo JPN 63 1:29.56 283.33
83 74 5301356 KOBAYASHI Tomoyuki JPN 66 1:30.01 289.83
84 79 5301603 YAMADA Takao JPN 67 1:30.26 293.44
85 139 5301433 MIYASHITA Shigeki JPN 73 1:30.78 300.95
86 80 5301491 ARAI Toshihiko JPN 67 1:31.08 305.28
87 111 5301518 KATAYA Ryoichi JPN 70 1:31.69 314.09
88 84 5301448 TANIGUCHI Toshiyasu JPN 64 1:33.92 346.29
89 77 5301323 ONAKA Yuji JPN 65 1:35.04 362.47
90 86 5301692 DOI Akira JPN 64 1:35.36 367.09
91 124 5301872 ABE Shinkichi JPN 68 1:35.58 370.27

DID NOT START 3
98 5301149 AOYAGI Takayuki JPN 70

120 5301352 HOSHIBA Hideki JPN 68
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2023 FIS Masters (MAS) Minami-Kanto

Sugadaira

Pし ST CODE COMPET工TORS
----〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇-〇〇〇-----

YEAR OF

No No SURNAME+NAME

125 5302080 TAKENAKA Etsuro

D工D NOT FINISH

60 5301392 FUKUSHIMA Mitsunobu

l15 5301349 肌JRAMOTO Norihiro

140 5301223 NARUSAWA Osamu

D工SQUALIFIED

76 5301146 YOSH工DA Hiroshi

121 5301751 HASHIMOTO Kazunori

NOT PERMITTED TO START

NAT BIRTH

JPN 6 8

JPN 66

JPN 70

JPN 73

F=1010

F工NAL RACE

TIME PO工NT

JPN 65 GATE No. 31 , ICR.629.3

JPN 70 GATE No. 21 , ICR.629.3
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2023 FIS Masters (MAS) Minami-Kanto

Sugadaira

Group A GIANT SLALOM

PENAしTY CALCULATION

THE BEST lO AFTER F工N工SH

PL ST CODE COMPET工TORS

No No SURNAME+NAME

1 131 5301124

2 58 5300578

3 52 5301401

4 94 5301115

5 141 5301899

6 75 5301181

7 47 5301198

8 67 5301575

9 97 5302017

10 134 5301581

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE

RESUしT No No

26 45 5301967

20 49 5301865

17 48 5301360

11 50 5301711

1 131 5301124

MATSUZAKI Takahiro

N工SHIJO Michio

YOSHIDA Yuji

KODAMA Yasuhiro

OK工 Takashi

HAYAKAWA Nobuaki

KAWABE Toshiro

YAEDA Hiroaki

ARIGA Shoji

HASEGAWA Katsushi

COMPET ITORS

SURNAME +NA肥

冊
J
P
N
J
P
N
J
P
N
冊
冊
J
P
N
冊
田
圃

HORIE Hideki

NONOYAMA Atsushi

OENO Kenji

HANAFUSA Shinobu

MATSUZAKI Takahiro

J
P
N
J
P
N
J
P
N
冊
J
P
N

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Category Adder

Correction Value ([-]z)

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS BEST 5

PO工NTS

60. 00 60. 00

91.50

73. 89 73. 89 37. 26

65. 75 65. 75

279. 71

212. 94

60. 64 60. 64

158. 34

88.31

70. 01 70.01

F工S

POINTS

47. 60

48. 00

49. 18

52. 21

60. 00

256. 99

38. 192

38. 19

0. 00

0.00

38. 19

38. 19

330. 29

40. 15

60. 22

67. 73

205. 36

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SEI KO



(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎 信彦 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 栗栖 裕之 [JPN] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 宮原 伸矢 [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-41/88

コースセッター 江川 太郎 [JPN]
前走者 - A - 中村 拓幹 [JPN]
前走者 - B - 戸祭 修平 [JPN]
前走者 - C - 佐藤 舞祐 [JPN]
前走者 - D - 前田 泰佑 [JPN]
前走者 - E - 藤川 晏規 [JPN]

旗門数 45(42) スタート時間 9:40
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 131 09000131 松﨑 孝弘 ｻﾛﾓﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:09.94 0.00
2 58 09001159 西条 己智男 長野市SC 1:11.30 19.64
3 52 09000817 吉田 裕治 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 1:12.52 37.26
4 94 09001217 兒玉 安弘 長野市SC 1:12.72 40.15
5 141 09004964 大木 貴司 ﾎﾘﾃﾞｨSC 1:13.80 55.74
6 75 09001585 早川 信明 三菱重工名古屋SSC 1:13.88 56.90
7 47 09003488 河辺 敏郎 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.11 60.22
8 67 09004504 八重田 裕明 飯山市SC 1:14.19 61.37
9 97 09001127 有賀 章二 TEAM Mt. 1:14.41 64.55

10 134 09003716 長谷川 豪志 JAEAｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.63 67.73
11 50 09001435 英 忍 野々市市ｽｷｰ協会 1:14.79 70.04
12 104 09002251 秋山 航一 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:15.75 83.90
13 93 09000697 古川 信行 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.85 85.35
14 130 09004469 湯口 暁 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 1:15.93 86.50
15 59 09005263 秋元 嘉幸 品川区ｽｷｰ連盟 1:16.17 89.97
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 92 09004186 福嶋 剛 ﾁｰﾑ BtoZ 1:16.24 90.98
17 48 09002664 大野 兼司 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:16.32 92.13
18 87 09004331 山田 睦 鶴来ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.33 92.28
19 56 09004307 竹谷 晃一 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:16.39 93.14
20 49 09004555 野々山 淳 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:16.57 95.74
21 127 09005067 太田 亮久 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.62 96.47
22 46 09004388 小宮 章弘 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:16.65 96.90
23 82 09000852 深澤 伸朗 ﾎﾘﾃﾞｨSC 1:17.02 102.24
24 100 09004545 内島 將好 本庄市SC 1:17.06 102.82
25 99 09005242 渋谷 忠 愛SC 1:17.28 106.00
26 45 09005163 堀江 秀樹 日産自動車ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰｽ 1:17.31 106.43
27 55 09000386 佐藤 和正 日本製鉄鹿島ｽｷｰ部 1:17.37 107.30
28 51 09004559 秋山 功 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:17.38 107.44
29 129 09005239 杉山 裕一 Z SC 1:17.48 108.88
30 95 09000869 吉澤 雅晴 ｴｰﾃﾞﾙSC 1:17.65 111.34
31 53 09002694 川口 一司 若葉SC 1:17.76 112.93
32 64 09000901 石川 忠良 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:17.81 113.65
33 106 09004736 紺谷 克昌 世田谷区ｽｷｰ協会 1:18.28 120.44
34 96 09002430 竹井 豊 飯綱町SC 1:18.34 121.30
35 101 09004185 清水 靖男 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:18.59 124.91
36 109 09004029 篠塚 成輝 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1:19.10 132.28
37 138 09003706 熊谷 和則 ｽｷｰｻｰｸﾙｽﾘﾑ 1:19.12 132.57
38 118 09004496 轟 一弥 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:19.17 133.29
39 143 09005460 阿良田 康浩 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:19.23 134.16
40 102 09002702 浅輪 景一 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:19.27 134.73
41 103 09003992 畑 国博 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 1:19.32 135.46
42 107 09002193 渡辺 拓二 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:19.73 141.38
42 105 09000845 浦井 芳洋 Z SC 1:19.73 141.38
44 57 09004202 岡部 洋一 Ziel Tokyo 1:19.76 141.81
45 137 09003533 西山 春之 川崎市役所SC 1:19.79 142.24
46 133 09004226 廣作 拓郎 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1:20.03 145.71
47 132 09004618 佐々木 浩行 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 1:20.21 148.31
48 122 09004394 松田 祐兒 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:20.23 148.60
49 61 09004404 今村 郁男 ﾁｰﾑ BtoZ 1:20.44 151.63
50 88 09000927 高橋 八起 UNOｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:20.82 157.12
51 119 09004675 赤坂 健 KDDI SC 1:20.85 157.55
52 112 09002684 佐藤 良雄 渋川SC 1:20.88 157.98
53 136 09003579 澤田 健 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 1:21.20 162.61
54 54 09001084 北野 教正 そうまﾛﾏﾝﾄﾋﾟｱSC 1:21.58 168.09
55 78 09003474 松本 直人 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 1:21.72 170.11
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 81 09004513 森田 充 ｳﾞｧﾝｸｰﾙ 1:21.90 172.71
57 73 09003930 竹内 弘之 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:22.00 174.16
58 108 09003242 河村 達哉 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:22.03 174.59
59 62 09003550 丸山 貴宏 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:22.42 180.22
60 135 09003723 島田 喜久則 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:22.81 185.86
61 110 09004416 山田 勝巳 ﾎﾜｲﾄ･ﾍﾞｱ･ｸﾗﾌﾞ 1:23.16 190.91
62 63 09004870 佐藤 義清 練馬区ｽｷｰ協会 1:23.54 196.40
63 71 09000704 高橋 徳 NICE 1:23.85 200.87
64 83 09004359 石野 雄一 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:23.87 201.16
65 114 09004757 三井田 敦弘 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:23.97 202.61
66 66 09000751 朝比奈 秀樹 NTT東京ｽｷｰ部 1:24.00 203.04
67 89 09004666 中居 重信 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 1:24.18 205.64
68 142 09004638 矢野 心平 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:24.26 206.79
69 90 09002918 水口 裕 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:24.74 213.73
70 126 09004566 森井 太郎 Ziel Tokyo 1:25.03 217.91
71 68 09000711 林 光三 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:25.41 223.40
72 123 09003486 尼崎 義郎 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:25.78 228.74
73 116 09004706 田中 茂樹 ﾁｰﾑ BtoZ 1:26.50 239.14
74 69 09002904 田中 智樹 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:27.08 247.52
75 65 09000734 佐藤 善紀 町田市ｽｷｰ連盟 1:27.51 253.73
76 72 09002506 中野 義達 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:27.62 255.32
77 113 09004786 鈴木 秀則 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:27.69 256.33
78 91 09003339 横田 昌治 ときSC 1:27.88 259.07
79 70 09000855 大川 一郎 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:28.46 267.45
80 117 09005204 三浦 弘充 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 1:28.80 272.36
81 128 09003496 安達 弘倫 月山ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:29.35 280.30
82 85 09004579 松本 幸三 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:29.56 283.33
83 74 09000926 小林 知幸 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:30.01 289.83
84 79 09000791 山田 孝夫 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:30.26 293.44
85 139 09003830 宮下 茂樹 野々市市ｽｷｰ協会 1:30.78 300.95
86 80 09004437 荒井 俊彦 UNOｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:31.08 305.28
87 111 09004199 形屋 亮一 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1:31.69 314.09
88 84 09003484 谷口 寿保 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:33.92 346.29
89 77 09003548 大中 友志 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:35.04 362.47
90 86 09004300 土居 昭 日製日立日立会ｽｷｰ部 1:35.36 367.09
91 124 09004915 安倍 信吉 三菱ふそうｽｷｰ部 1:35.58 370.27

DID NOT START 3
98 09002773 青柳 孝行 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会

120 09001593 干場 英城 新宿SC
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2023 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平大会

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

125 09005521 竹中越郎

DID NOT F工N工SH

60 09002197 福島光伸
115 09003085 村本成洋
140 09003883 成沢修

D工SQUAL工F工ED

7609000909 吉田裕
121 09003758 橋本和典

NOT PERM工TTED TO START

所 属 名

日本アイビーエム(株)スキー部

アートスポーツSC

サルズSC

大町市SC

チームラッシュ

津市スキー協会

F二1010

時 間 レース

ポイント

GATE No. 31 , ICR.629.3

GATE No. 21 , ICR.629.3

GM8/ 4

T工MING by SEI KO

0212

技術代表 神崎信彦
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2023 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平大会

グループA大回転

ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位10名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 131 09000131

2 58 09001159

3 52 09000817

4 94 09001217

5 141 09004964

6 75 09001585

7 47 09003488

8 67 09004504

9 97 09001127

10 134 09003716

松崎孝弘
西条己智男
吉田裕治
見玉安弘
大木貴司
早川信明
河辺敏郎
八重田裕明
有賀章二
長谷川 豪志

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

所 属 名

サロモンスキークラブ

長野市SC

チームフォン

長野市SC

ホリディSC

三菱重工名古屋SSC

石井スポーツ帝-クラブ

飯山市SC

TEAM Mt.

JAEAスキークラ7‘

8 67 09004504 八重田 裕明
2 5809001159 西条 己智男
3 5209000817 吉田裕治
6 75 09001585 早川信明
4 9409001217 見玉安弘

所 属 名

飯山市SC

長野市SC

チームフォン

三菱重工名古屋SSC

長野市SC

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 神崎信彦

2023-02-05 /菅平高原

計
の
心
の

合
(
(
(

SAJ 上位5
ポイント ポイント

70. 08

3.23 3. 23

22. 15 22. 15

42. 31 42.31

251. 39

27. 65 27. 65

75. 57

2.22 2.22

51. 55

55. 02

SAJ

ポイント

2.22

3.23

22. 15

27. 65

42. 31

97. 56

ペナルティ計算(A十B-C)/10=〉 -2.020

四捨五入
加算値

補正値([-]z値)

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

ー2. 02

0.00

0.00

-2. 02

26. 00

97. 56

レース

ポイント

19. 64

37. 26

40. 15

56. 90

61. 37

215. 32

DATA PROCESSING by SE IKO TIMING by SE IKO


